
17. bis 19. Juni 2011 in Biberist

Rangliste  
Regionalturnfest RTVSU

Platinsponsoren:

Freitag 17. Juni 
Einzelwettkampf LA 

Einzelwettkampf GETU 

LMM 

Samstag 18. Juni 
Vereinswettkampf Aktive

Sonntag 19. Juni 
Vereinswettkampf Jugend



Regionalturnfest 2011 RTVSU
Freitag 17. - 19. Juni 2011

Biberist

Sportanlagen Bleichematt und Mühlematt

Organisation: 

 

 

 

gedruckt auf           und            Infrastruktur



Biberist aktiv!

Vereinswettkampf 3-teilig Aktive

Regionalturnfest 2011 Biberist Rangliste

Stärkeklasse 1
VereinRang Punkte

STV Wangen SZ 
STS: 9.77 (11)  PS80: 9.78 (24)            

   28.901

                  STH: 10.00 (7)  SB: 10.00 (18)            
KUG: 10.00 (16)  BA: 8.98 (16)  GYGOH: 8.56 (21)        

TV Buttikon-Schübelbach 
SB: 10.00 (11)  SSB: 9.28 (12)  WE: 9.01 (20)        

   28.882

                  HO: 9.78 (9)  KUG: 9.80 (9)            
SPE: 10.00 (4)  PS80: 9.70 (20)            

 Biberist aktiv! 
WE: 9.87 (11)  GK: 8.83 (15)            

   27.503

                  FTA: 9.12 (9)  PS80: 9.40 (22)            
WU: 9.40 (12)  GYGOH: 8.58 (18)            

TV Wolhusen 
PS80: 9.49 (12)  GYKOH: 9.37 (13)            

   27.304

                  WE: 7.67 (5)  800: 8.92 (6)  TAe: 9.33 (14)        
STS: 7.91 (5)  FTA: 9.15 (30)            

TV Grosswangen 
WE: 9.01 (4)  FTK: 8.31 (12)  SP: 9.48 (20)        

   27.145

                  STH: 9.04 (10)  PS80: 9.05 (16)  GYKOH: 9.32 (18)        
WU: 9.05 (6)  STS: 8.58 (6)  GK: 9.00 (25)        

TV Eschlikon 
PS80: 9.00 (10)  BA: 9.13 (24)            

   27.096

                  WE: 8.42 (7)  SB: 8.89 (8)            
FTA: 9.74 (12)  SP: 9.13 (25)            

TV Subingen 
GYGOH: 8.89 (32)                

   26.747

                  GYKOH: 9.28 (15)                
GYBOH: 9.39 (19)  GK: 8.05 (30)            

STV Marbach 
GYGOH: 9.20 (21)                

   26.598

                  WE: 9.00 (8)  FTA: 9.17 (24)            
PS80: 8.25 (32)                

TV/DTV Birmensdorf 
HO: 8.63 (4)  SB: 9.13 (6)  GYKOH: 8.30 (14)        

   26.579

                  SPE: 9.18 (5)  STH: 8.90 (14)  SSB: 9.05 (19)        
KUG: 9.63 (6)  RE: 8.60 (10)  TAe: 9.02 (16)        

TV Märwil 
FTK: 8.29 (14)  BA: 8.90 (21)            

   26.5310

                  STH: 9.18 (21)                
800: 7.71 (4)  PS80: 8.08 (12)  GYKOH: 9.22 (21)        

STV Gachnang-Islikon 
TAe: 8.35 (8)  KUG: 8.39 (9)  PS80: 8.59 (12)        

   26.4611

                  WU: 8.70 (7)  FTA: 8.82 (9)  SP: 9.33 (20)        
HO: 8.40 (5)  SB: 8.21 (7)  SR: 9.40 (16)        

DR/TV Lommiswil 
FTA: 8.96 (42)                

   26.4012

                  STH: 8.50 (4)  FTK: 8.74 (6)  GYBOH: 8.68 (12)        
TAe: 8.78 (10)  BA: 8.78 (11)            

STV Eggethof 
STH: 9.14 (5)  FTK: 8.67 (15)  PS80: 8.49 (16)        

   25.3913

                  STS: 8.34 (7)  GK: 8.30 (18)            
WU: 8.64 (5)  BA: 8.43 (11)  TAe: 8.32 (11)        
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Biberist aktiv!

Vereinswettkampf 3-teilig Aktive

Regionalturnfest 2011 Biberist Rangliste

Stärkeklasse 2
VereinRang Punkte

TV Mels 
PS80: 9.42 (10)                

   28.811

                  800: 9.59 (4)  WE: 9.82 (5)  BA: 9.73 (15)        
HO: 8.87 (4)  KUG: 9.54 (4)  BO: 9.78 (30)        

TV Siebnen 
WE: 9.39 (6)  SR: 9.65 (16)            

   27.822

                  HO: 9.20 (5)  FTA: 9.55 (6)  WU: 8.83 (7)        
BA: 8.85 (12)  PS80: 9.25 (14)            

STV Kerns 
FTA: 8.64 (10)  SR: 9.30 (15)            

   27.323

                  BA: 9.15 (16)                
SP: 9.13 (23)                

STV Roggliswil 
GYGOH: 8.97 (37)                

   26.724

                  STH: 8.90 (5)  WU: 9.19 (7)  STS: 8.22 (7)        
FTA: 7.81 (9)  BA: 9.65 (16)            

TV Schnottwil 
PS80: 9.07 (12)  GYKOH: 8.12 (18)            

   26.445

                  GK: 8.55 (20)                
STS: 8.04 (4)  FTA: 9.88 (11)            

TV Etziken 
SSB: 8.78 (11)                

   26.276

                  GYGOH: 8.97 (22)  FTA: 8.53 (25)            
BA: 8.75 (12)                

TV Steinenberg-Grasswil 
KUG: 8.50 (6)  PS80: 8.47 (14)            

   26.207

                  WU: 9.58 (4)  800: 8.84 (5)  FTA: 9.05 (18)        
HO: 8.25 (4)  SB: 8.94 (7)  GYKOH: 8.57 (11)        

STV Affeltrangen 
BA: 8.85 (23)                

   26.108

                  STH: 9.00 (4)  SP: 8.65 (23)            
PS80: 8.72 (12)  FTK: 8.43 (16)            

TR Märwil 
TAe: 8.62 (8)  GYBOH: 9.11 (19)            

   26.029

                  FTK: 8.27 (8)  SB: 8.41 (12)            
STS: 8.30 (9)  SSB: 8.93 (17)            

TV Hubersdorf 
GYBOH: 8.70 (8)  FTK: 7.79 (22)            

   24.8210

                  SB: 9.56 (4)  KUG: 8.48 (4)  WE: 8.02 (5)        
FTA: 8.15 (23)                

TV Nennigkofen-Lüsslingen 
GYGOH: 8.33 (24)                

   24.6211

                  FTA: 7.67 (6)  FTK: 7.77 (25)            
PS80: 8.54 (12)                

STV Küngoldingen 
SB: 7.43 (5)  PS80: 8.01 (8)  SSB: 8.58 (11)        

   24.3612

                  FTA: 8.05 (26)                
WU: 8.54 (6)  SR: 8.40 (11)  TAe: 7.77 (13)        
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Biberist aktiv!

Vereinswettkampf 3-teilig Aktive

Regionalturnfest 2011 Biberist Rangliste

Stärkeklasse 3
VereinRang Punkte

STV Langendorf 
SR: 9.75 (17)                

   28.921

                  GYKOH: 9.60 (18)                
GYBOH: 9.57 (10)                

TV Kaufleute Solothurn 
GYKKE: 9.28 (10)                

   28.412

                  TAe: 9.23 (10)  SP: 9.35 (16)            
SR: 9.83 (15)                

TV Buchs 
PS80: 8.79 (6)  GYKOH: 9.41 (16)            

   27.613

                  WU: 8.24 (5)  FTA: 9.45 (10)            
WE: 8.86 (6)  SR: 9.60 (10)            

TV Brittnau 
GYKOH: 8.47 (16)                

   26.904

                  GK: 8.75 (17)                
SR: 9.68 (17)                

TV Sevelen 
SR: 9.45 (12)                

   26.495

                  PS80: 8.84 (8)  TAe: 7.80 (10)            
WE: 8.48 (7)  BA: 8.95 (12)            

TV Freienstein 
SB: 7.67 (7)  BA: 8.83 (9)            

   26.436

                  800: 8.04 (5)  STH: 9.00 (7)            
FTA: 9.51 (19)                

TV Biezwil 
PS80: 8.73 (12)                

   26.397

                  FTA: 9.11 (24)                
SB: 8.33 (4)  800: 8.73 (5)            

Stv Sulgen 
SR: 8.28 (15)                

   26.258

                  STH: 9.00 (6)  WU: 8.88 (8)            
PS80: 8.86 (8)  FTA: 9.19 (10)            

STV Reiden 
SR: 9.13 (16)                

   26.169

                  800: 8.20 (4)  SB: 7.50 (6)  SSB: 8.68 (10)        
WE: 8.74 (6)  GYKOH: 8.82 (15)            

STV Bettwiesen 
PS80: 8.82 (8)  FTA: 8.12 (10)            

   25.4110

                  KUG: 8.45 (4)  800: 7.60 (5)  STH: 8.60 (5)        
BO: 8.78 (11)                

STV Bettlach 
KUG: 8.81 (4)  TAe: 8.63 (12)            

   25.4011

                  WE: 8.63 (4)  GYKOH: 8.31 (13)            
FTA: 8.33 (12)                

TV Glarus a.S. 
SP: 8.85 (19)                

   25.1812

                  PS80: 6.68 (16)                
SR: 9.65 (18)                

TV Lüterkofen 
PS80: 8.54 (10)  SB: 7.67 (11)            

   24.8213

                  800: 7.42 (5)  TAe: 8.43 (9)            
FTA: 8.67 (18)                

TV Ettingen 
PS80: 8.21 (12)                

   24.6314

                  GYKOH: 8.56 (13)                
WE: 7.34 (5)  FTK: 8.04 (14)            

TV Sirnach 
FTK: 8.15 (10)  FTA: 7.72 (10)            

   24.1915

                  GYKOH: 8.00 (10)                
SSB: 8.33 (10)  BA: 8.18 (11)            

FSG Le Lieu - Vallée de Joux 
RE: 7.75 (16)                

   23.7316

                  GYBOH: 7.58 (15)                
GK: 8.40 (18)                

TV Messen 
WU: 7.52 (8)  PS80: 8.00 (10)            

   23.7117

                  WE: 7.38 (5)  KUG: 7.57 (6)  SB: 7.55 (7)        
TAe: 8.45 (12)  FTK: 8.37 (12)            

TV Luterbach 
SPE: 7.11 (4)  PS80: 7.41 (12)            

   22.8718

                  FTK: 8.01 (6)  WE: 8.02 (8)            
KUG: 7.78 (5)  FTA: 7.41 (13)            

TV Zweisimmen 
PS80: 6.91 (8)                

   22.2919

                  SB: 5.83 (7)  TAe: 8.30 (8)            
GK: 8.23 (23)                
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Vereinswettkampf 3-teilig Aktive Stärkeklasse 3
VereinRang Punkte

DTV/TV Aeschi 
SB: 6.66 (12)                

   21.8520

                  FTA: 6.84 (23)                
TAe: 8.35 (11)                

TV Derendingen 
KUG: 7.42 (8)  PS80: 6.99 (10)            

   21.7621

                  FTA: 7.89 (30)                
WU: 7.64 (6)  SB: 5.87 (7)            
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Biberist aktiv!

Vereinswettkampf 3-teilig Aktive

Regionalturnfest 2011 Biberist Rangliste

Stärkeklasse 4
VereinRang Punkte

TV Buchthalen 
RE: 9.50 (8)                

   28.361

                  BA: 9.43 (8)                
GK: 9.43 (17)                

TV Walenstadt 
KUG: 8.88 (4)  BA: 8.98 (7)            

   27.292

                  PS80: 9.19 (8)                
STS: 9.09 (4)  WE: 9.22 (4)            

STV Lachen 
KUG: 8.86 (4)  PS80: 8.84 (6)  SR: 9.13 (10)        

   27.113

                  STS: 8.56 (4)  HO: 8.88 (4)  800: 8.90 (5)        
WU: 9.52 (4)  WE: 9.18 (5)            

DTV Affeltrangen 
FTA: 9.40 (10)                

   27.084

                  WU: 9.03 (5)  PS80: 8.81 (6)            
TAe: 8.77 (14)                

DR/TV Bellach 
TAe: 8.57 (10)                

   26.555

                  BA: 8.88 (14)                
SSB: 9.10 (10)                

TV Bennwil 
STH: 9.00 (8)                

   25.706

                  FTA: 9.08 (14)                
STS: 7.95 (5)  PS80: 7.34 (6)            

DFTV Arth-Goldau 
FTK: 8.63 (9)                

   25.687

                  TAe: 8.60 (9)                
FTA: 8.45 (6)                

DTV Merishausen 
SPE: 8.00 (4)  WU: 8.14 (4)            

   25.528

                  SSB: 8.85 (12)                
TAe: 8.60 (12)                

TV Frümsen 
FTA: 8.62 (8)                

   25.309

                  WE: 7.89 (4)  SB: 9.18 (4)            
STS: 8.28 (4)  WU: 7.99 (4)            

STV Unterägeri 
FTA: 8.37 (12)                

   25.0210

                  PS80: 7.97 (8)                
BO: 8.68 (11)                

STV Reitnau 
BA: 8.05 (8)                

   24.9411

                  FTA: 7.68 (12)                
GYKOH: 9.21 (20)                

TV Nesslau-Krummenau 
PS80: 8.61 (8)                

   24.9312

                  STS: 7.13 (5)  800: 8.43 (5)            
WE: 8.54 (8)                

TV Rorbas 
SR: 8.18 (10)                

   24.9113

                  SB: 8.18 (8)                
SSB: 8.55 (14)                

TV Niederbipp 
FTA: 7.76 (13)                

   24.4414

                  FTK: 8.61 (12)                
KUG: 7.16 (4)  TAe: 8.53 (8)            

STV Ganterschwil 
FTA: 8.99 (8)                

   24.4215

                  800: 6.48 (4)  SB: 7.98 (4)            
SSB: 8.20 (6)                

TnV Maienfeld 
SSB: 8.98 (12)                

   24.3716

                  KUG: 6.54 (6)  WE: 7.77 (9)            
PS80: 8.11 (14)                

TV Flüelen 
KUG: 8.33 (8)                

   24.3517

                  FTA: 7.58 (9)                
STS: 8.46 (4)  WU: 8.41 (4)            

STV Brig 
SP: 8.20 (13)                

   24.2618

                  PS80: 7.51 (8)                
BO: 8.55 (13)                

STV Oberdorf 
PS80: 7.40 (6)  KUG: 7.60 (6)            

   24.0919

                  FTK: 8.41 (12)                
FTA: 8.18 (12)                
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Vereinswettkampf 3-teilig Aktive Stärkeklasse 4
VereinRang Punkte

TV Worb 
FTK: 7.98 (9)                

   23.3620

                  PS80: 7.06 (14)                
FTA: 8.32 (14)                

TV Leissigen 
PS80: 6.94 (14)                

   23.2721

                  BA: 7.98 (12)                
SP: 8.35 (12)                

TV Ittigen 
WE: 7.32 (4)  SPE: 6.38 (4)            

   23.1922

                  FTA: 8.49 (8)                
SR: 7.85 (9)                

STV Salez-Haag 
PS80: 7.92 (8)                

   23.1123

                  SB: 8.05 (8)                
FTA: 7.14 (8)                

TV Thal 
PS80: 7.94 (10)                

   23.0724

                  800: 7.97 (4)  WE: 7.17 (8)            
KUG: 7.39 (5)  WU: 7.80 (14)            

STV Arth-Goldau 
PS80: 6.48 (12)                

   22.1225

                  STS: 7.85 (8)                
WU: 7.79 (10)                

TV Seltisberg 
FTA: 7.83 (12)                

   21.9526

                  BA: 7.73 (7)                
FTK: 6.39 (12)                

TV Recherswil 
PS80: 6.96 (8)                

   21.8727

                  FTA: 7.94 (11)                
WU: 6.97 (8)                

TV Muntelier 
FTA: 8.32 (8)                

   21.4228

                  PS80: 6.42 (8)                
KUG: 7.52 (4)  800: 5.84 (4)            

STV Selzach 
SB: 5.82 (8)                

   20.5529

                  FTA: 7.95 (16)                
FTK: 6.78 (9)                
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Biberist aktiv!

Vereinswettkampf 1-teilig Aktive

Regionalturnfest 2011 Biberist Rangliste

Messbar
VereinRang Punkte

TV Buttikon-Schübelbach 
FTA: 9.27 (9)                

    9.271

                                    
                  

STV Günsberg 
FTA: 9.06 (14)                

    9.062

                                    
                  

STV Marbach 
SB: 8.88 (6)                

    8.883

                                    
                  

TV Walenstadt 
FTA: 8.29 (20)                

    8.294

                                    
                  

DTV Kriegstetten 
FTA: 8.23 (8)                

    8.235

                                    
                  

TV Solothurn-Stadt 
FTK: 8.07 (12)                

    8.076

                                    
                  

TV Solothurn-Stadt 
FTA: 7.75 (13)                

    7.757

                                    
                  

TV Rorbas 
STH: 6.84 (7)                

    6.848

                                    
                  

TV Grosswangen 
FTA: 6.02 (12)                

    6.029

                                    
                  

DR/TV Bellach 
800: 4.76 (9)                

    4.7610
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Biberist aktiv!

Vereinswettkampf 1-teilig Aktive

Regionalturnfest 2011 Biberist Rangliste

Schätzbar
VereinRang Punkte

DTV Brittnau 
GYBOH: 8.76 (8)                

    8.761

                                    
                  

TV Balsthal 
SR: 8.73 (28)                

    8.732

                                    
                  

GETU Domleschg 
BO: 8.73 (11)                

    8.732

                                    
                  

TV Bäretswil 
SSB: 8.68 (13)                

    8.684

                                    
                  

DR/TV Lommiswil 
GYKOH: 8.45 (16)                

    8.455

                                    
                  

DTV Kriegstetten 
GYBOH: 8.29 (7)                

    8.296

                                    
                  

SV Zollbrück 
TAe: 8.25 (6)                

    8.257

                                    
                  

TV Schnottwil 
SSB: 8.20 (13)                

    8.208

                                    
                  

DTV Lachen 
TAe: 8.03 (7)                

    8.039
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Biberist aktiv!

Vereinswettkampf 3-teilig Frauen/Männer

Regionalturnfest 2011 Biberist Rangliste

Stärkeklasse 4
VereinRang Punkte

STV Günsberg 
FF1: 10.00 (12)                

   29.881

                  FF3: 9.88 (12)                
FF2: 10.00 (12)                

TV Hubersdorf 
FF3: 8.77 (8)                

   27.922

                  KUG: 10.00 (4)  FF2: 9.66 (6)            
SB: 10.00 (4)  FF1: 8.70 (4)            

TV Walenstadt 
HO: 9.13 (4)  STS: 9.40 (4)            

   27.922

                  SB: 9.58 (8)                
PS80: 9.07 (8)                

FTV Hasle - Rüegsau 
FF2: 8.97 (12)                

   27.074

                  FF1: 9.55 (12)                
FF3: 8.55 (12)                

STV Bettlach 
FF1: 9.74 (8)                

   26.825

                  FF3: 8.40 (8)                
FF2: 8.68 (8)                

FR/MR Holziken 
FF1: 9.53 (12)                

   26.656

                  FF3: 8.83 (12)                
FF2: 8.29 (12)                

DR/MR Neuhausen 
FF1: 8.96 (12)                

   26.067

                  FF3: 8.34 (13)                
FF2: 8.76 (12)                

STV Selzach 
FF1: 9.21 (12)                

   25.938

                  FF3: 8.00 (12)                
FF2: 8.72 (12)                

MTV/FTV Kölliken 
FF1: 8.79 (12)                

   25.309

                  FF3: 8.13 (12)                
FF2: 8.38 (12)                

DR/TV Lommiswil 
FF1: 8.79 (10)                

   24.9610

                  FF3: 7.96 (10)                
FF2: 8.21 (10)                

TV Lüterkofen 
FF1: 8.85 (8)                

   24.6611

                  FF3: 7.89 (8)                
FF2: 7.92 (8)                

TV Obergerlafingen 
FF1: 7.55 (8)                

   24.0812

                  FF3: 8.27 (8)                
FF2: 8.26 (8)                

MR Subingen 
FF2: 7.57 (12)                

   23.9813

                  GYBOH: 8.53 (16)                
FF3: 7.88 (12)                

TV Kaufleute Solothurn 
FF1: 8.46 (6)                

   23.8014

                  FF3: 7.51 (6)                
FF2: 7.83 (6)                

DTV Adelboden 
FF1: 7.53 (8)                

   22.3515

                  FF3: 7.34 (8)                
FF2: 7.48 (8)                

TV Recherswil 
FF1: 7.21 (8)                

   21.7016

                  FF3: 7.11 (8)                
FF2: 7.38 (8)                
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Biberist aktiv!

Vereinswettkampf  1-teilig Männer/Frauen

Regionalturnfest 2011 Biberist Rangliste

Schätzbar/Messbar
VereinRang Punkte

TV Biezwil 
FTA: 9.66 (6)                

    9.661

                                    
                  

DR/MR Neuhausen 
FTA: 9.28 (10)                

    9.282

                                    
                  

TV Subingen 
GYBOH: 8.86 (17)                

    8.863

                                    
                  

DR Zuchwil 
GYBOH: 8.73 (11)                

    8.734

                                    
                  

STV Roggliswil 
FTA: 8.68 (6)                

    8.685
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Biberist aktiv!

Vereinswettkampf 3-teilig Senioren

Regionalturnfest 2011 Biberist Rangliste

Stärkeklasse 4
VereinRang Punkte

TV Hubersdorf 
FF1: 9.51 (16)                

   28.761

                  FF3: 9.64 (16)                
FF2: 9.61 (16)                

TV Luterbach 
FF1: 9.77 (8)                

   27.652

                  FF3: 8.99 (8)                
FF2: 8.89 (8)                

TV Lüterkofen 
FF3: 8.76 (12)                

   26.853

                  FF2: 8.64 (12)                
FF1: 9.45 (12)                

STV Bettlach 
FF1: 9.13 (8)                

   25.914

                  FF3: 7.82 (8)                
FF2: 8.96 (8)                

MR Bellach 
FF1: 8.38 (8)                

   24.985

                  FF3: 8.01 (8)                
FF2: 8.59 (8)                
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Biberist aktiv!

Vereinswettkampf 3-teilig Jugend

Regionalturnfest 2011 Biberist Rangliste

Stärkeklasse 1
VereinRang Punkte

Jugi TV Hubersdorf 
UHP: 9.82 (58)                

   28.831

                  WE: 9.43 (9)  BW: 9.82 (14)            
HL: 9.34 (37)                

STV Wollerau-Bäch 
KUG: 8.26 (12)  UHP: 7.93 (13)  BO: 9.05 (20)        

   24.882

                  WE: 8.28 (21)  BW: 8.02 (24)            
PS60: 7.85 (20)  HL: 8.52 (24)            

DR/TV Lommiswil Jugend 
HL: 7.44 (20)  BW: 7.98 (21)            

   23.673

                  GYBOH: 9.04 (11)  UHP: 8.79 (28)            
PS60: 7.09 (48)                

TV Subingen 
HL: 7.71 (74)                

   23.604

                  GK: 8.63 (23)  UHP: 8.30 (52)            
BW: 7.49 (75)                

Jugi Messen 
UHP: 8.73 (26)  BW: 8.19 (28)            

   23.535

                  PS60: 7.33 (54)                
KUG: 7.81 (8)  WE: 8.55 (15)  HL: 7.35 (31)        

TV Lüterkofen 
HL: 7.58 (14)  UHP: 8.95 (24)            

   23.206

                  WE: 7.32 (11)  BW: 7.95 (26)            
PS60: 6.99 (38)                

STV Bettlach 
UHP: 8.14 (55)                

   22.937

                  HL: 7.73 (54)                
PS60: 7.06 (54)                

TV Schnottwil 
PS60: 6.69 (50)                

   22.888

                  HL: 7.46 (33)                
GK: 8.73 (18)                

TV Bellach Jugend 
BA: 9.05 (9)  PS60: 7.28 (18)            

   22.549

                  TAe: 8.73 (11)  HL: 6.91 (31)            
1000: 6.13 (13)  GK: 7.73 (33)            

TV Derendingen 
BW: 7.33 (30)                

   20.8810

                  UHP: 7.32 (30)                
PS60: 6.23 (46)                

TV Nennigkofen-Lüsslingen 
WE: 7.01 (32)                

   20.6511

                  HL: 6.25 (8)  PS60: 6.25 (24)            
BW: 7.39 (32)                
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Biberist aktiv!

Vereinswettkampf 3-teilig Jugend

Regionalturnfest 2011 Biberist Rangliste

Stärkeklasse 2
VereinRang Punkte

Jugi TV Kirchberg 
GK: 9.28 (32)                

   27.081

                  PS60: 7.68 (16)  GYKOH: 8.89 (17)            
SP: 9.50 (21)                

STV Günsberg 
UHP: 9.38 (34)                

   26.402

                  WE: 8.67 (10)                
HL: 8.35 (34)                

TV Recherswil 
PS60: 7.79 (22)                

   25.733

                  UHP: 9.29 (22)                
HL: 8.65 (26)                

Jugi Brittnau 
GYBOH: 9.32 (19)                

   24.104

                  UHP: 9.15 (4)  PS60: 6.82 (24)            
HL: 7.63 (29)                

STV Selzach 
HL: 7.64 (11)  GYBUH: 7.83 (13)            

   23.745

                  UHP: 8.56 (24)                
WE: 8.49 (4)  PS60: 7.91 (6)  GK: 6.90 (13)        

DTV/TV Aeschi 
PS60: 6.82 (22)                

   21.996

                  UHP: 7.19 (23)                
BW: 7.98 (23)                
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Biberist aktiv!

Vereinswettkampf 3-teilig Jugend

Regionalturnfest 2011 Biberist Rangliste

Stärkeklasse 3
VereinRang Punkte

STV Langendorf 
HL: 8.24 (17)                

   25.991

                  TAe: 8.58 (14)                
GYKOH: 9.17 (19)                

TV Etziken 
GYKOH: 8.26 (12)                

   24.482

                  UHP: 8.16 (30)                
HL: 8.06 (18)                

DTV Kriegstetten 
PS60: 6.74 (8)  GYBOH: 8.45 (9)            

   23.703

                  HL: 7.31 (12)                
GYBUH: 8.63 (7)  UHP: 8.82 (10)            

 Biberist aktiv! 
GYBOH: 8.64 (11)                

   23.694

                  UHP: 7.52 (20)                
HL: 7.53 (21)                

TV Luterbach 
PS60: 6.79 (8)  HL: 7.91 (11)            

   23.235

                  1000: 6.65 (7)  BW: 7.72 (12)            
WE: 8.25 (7)  UHP: 8.59 (12)            

DTV Grenchen 
HL: 7.82 (19)                

   22.466

                  UHP: 7.58 (18)                
PS60: 7.06 (18)                

Jugi Lohn-Ammannsegg 
HL: 6.64 (22)                

   22.187

                  BW: 8.05 (22)                
UHP: 7.49 (22)                
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Biberist aktiv!

Vereinswettkampf 3-teilig Jugend

Regionalturnfest 2011 Biberist Rangliste

Stärkeklasse 4
VereinRang Punkte

TV Biezwil 
PS60: 7.35 (16)                

   25.871

                  BW: 9.93 (4)  UHP: 9.47 (5)            
HL: 8.85 (15)                

Jugi TV Sevelen 
WE: 8.48 (7)  TAe: 8.20 (12)            

   25.042

                  SR: 9.15 (14)                
PS60: 7.59 (8)                

TV Obergerlafingen 
WE: 7.49 (8)                

   22.793

                  BW: 7.86 (8)                
HL: 7.44 (8)                

TV Rüttenen 
UHP: 9.08 (14)                

   22.004

                  HL: 6.81 (14)                
PS60: 6.11 (14)                
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Biberist aktiv!

Vereinswettkampf 1-teilig Jugend

Regionalturnfest 2011 Biberist Rangliste

schätzbar
VereinRang Punkte

TV Kaufleute Solothurn 
SR: 9.30 (19)                

    9.301

                                    
                  

TV Kaufleute Solothurn 
GK: 9.13 (21)                

    9.132

                                    
                  

 Biberist aktiv! 
GYBOH: 8.87 (10)                

    8.873

                                    
                  

GETU Lohn-Ammannsegg 
GK: 8.78 (17)                

    8.784

                                    
                  

TV Subingen 
GYGOH: 8.71 (29)                

    8.715

                                    
                  

TV Balsthal 
BO: 8.55 (15)                

    8.556

                                    
                  

DR Zuchwil 
GYBOH: 8.53 (14)                

    8.537

                                    
                  

TV Niederbipp 
TAe: 7.38 (14)                

    7.388

                                    
                  

STV Kienberg 
BA: 7.05 (6)                

    7.059
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Rangliste Aktive

Gymnastik Grossfeld
Rang Verein Resultat

1 TV Etziken 8.97
2 TV Subingen 8.89
3 Biberist aktiv! 8.58
4 TV Nennigkofen-­‐Lüsslingen 8.33

Gymnastik Kleinfeld
Rang Verein Resultat

1 STV Langendorf 9.60
2 TV Kaufleute  Solothurn 9.28

TV Subingen 9.28
4 DR/TV Lommiswil 8.45
5 STV Bettlach 8.31
6 TV Schnottwil 8.12

Gymnastik Bühne
Rang Verein Resultat

1 STV Langendorf 9.57
2 TV Subingen 9.39
3 TV Subingen  Frauen  power 8.86
4 TV Hubersdorf 8.70
5 DR/TV Lommiswil 8.68
6 DTV Kriegstetten 8.29

Team-Aerobic
Rang Verein Resultat

1 TV Kaufleute  Solothurn 9.23
2 DR/TV Lommiswil 8.78
3 STV Bettlach 8.63
4 DR/TV Bellach 8.57
5 TV Messen 8.45
6 TV Lüterkofen 8.43
7 DTV/TV Aeschi 8.35

Geräteturnen
Rang Verein Gerät Resultat

1 TV  Kaufleute  Solothurn SR 9.83
2 TV  Langendorf SR 9.75
3 TV  Kaufleute  Solothurn SP 9.35
4 DR/TV  Bellach SSB 9.10
5 DR/TV  Bellach BA 8.88

Regionale Meisterschaften 
im Vereinsturnen

18./19 Juni 2011



6 Biberist  Aktiv!  GymGetu GK 8.83
7 TV  Etziken SSB 8.78

DR/TV  Lommiswil BA 8.78
9 TV  Etziken BA 8.75
10 TV  Schnottwil GK 8.55
11 TV  Schnottwil SSB 8.20
12 TV  Subingen GK 8.05

Rangliste 35+

Gymnastik Bühne
Rang Verein Disziplin Resultat

1 DR Zuchwil GYBOH 8.73
2 MR Subingen GYBOH 8.53

Rangliste Jugend

Gymnastik  Jugend A

Rang Verein Disziplin Resultat

1 STV Langendorf GYK 9.17
2 DR/TV Lommiswil GYB 9.04
3 Biberist  aktiv! GYB 8.87
4 TV Subingen GYG 8.71
5 DTV Kriegstetten GYB 8.63
6 DR Zuchwil GYB 8.53
7 TV Etziken GYK 8.26
8 STV Selzach GYB 7.83

Team-Aerobic  Jugend A

Rang Verein Resultat

1 TV Bellach Jugend 8.73
2 STV Langendorf 8.58

Geräteturnen Jugend A

Rang Verein Gerät Resultat

1 TV Kaufleute  Solothurn SR 9.30
2 TV Kaufleute  Solothurn GK 9.13
3 TV Bellach  Jugend BA 9.05
4 GETU Lohn-­‐Ammannsegg GK 8.78
5 TV Schnottwil GK 8.73
6 TV Subingen GK 8.63
7 TV Bellach  Jugend GK 7.73
8 STV Selzach GK 6.90

Gymnastik Jugend B

Rang Verein Disziplin Resultat

1 Biberist  aktiv! GYB 8.64
2 DTV Kriegstetten GYB 8.45



Startliste Kat B Mädchen

Final Jahrgang 2000 u. jünger  

Bahn Verein Wechselfehler Zeit Rang
min sek 1/100

1 STV Wollerau- Bäch 0 2.52.83 2 52 83 1

2 TV Etziken 1 0 2.56.52 2 56 52 2

5 TV Schnottwil 1 0 2.58.53 2 58 53 3

3 Jugi TV Hubersdorf 6 0 2.58.86 2 58 86 4

4 Jugi Günsberg 0 3.05.51 3 5 51 5

Stafetten Jugend

Total Zeit

Startliste Kat B Knaben

Final Jahrgang 2000 u. jünger  

Bahn Verein Wechselfehler Zeit Rang
min sek 1/100

4 STV Bettlach 0 2.55.24 2 55 24 1

2 Jugi Messen 1 0 2.56.10 2 56 10 2

3 Jugi Selzach 1 0 2.56.36 2 56 36 3

1 Jugi TV Hubersdorf 3 1 2.55.24 2 57 24 4

5 DR/TV Lommiswil 0 3.04.21 3 4 21 5

Stafetten Jugend

Total Zeit



Startliste Kat A Mädchen

Final Jahrgang 95 bis 99          

Bahn Verein Wechselfehler Zeit Rang
min sek 1/100

1 STV Wollerau- Bäch 1 0 2.33.18 2 33 18 1

3 TV Kirchberg Jugend 0 2.35.46 2 35 46 2

2 Jugi TV Hubersdorf 4 0 2.36.48 2 36 48 3

5 Jugi Selzach 0 2.37.41 2 37 41 4

4 TV Kaufleute Solothurn 0 2.39.18 2 39 18 5

Stafetten Jugend

Total Zeit

Startliste Kat A Knaben

Final 1 Jahrgang 95 bis 99          

Bahn Verein Wechselfehler Zeit Rang
min sek 1/100

3 Jugi TV Hubersdorf 1 0 2.26.82 2 26 82 1

10 DR/TV Lommiswil 0 2.31.00 2 31 0 2

7 STV Wollerau- Bäch 0 2.34.10 2 34 10 3

8 Jugi Lüterkofen 0 2.39.48 2 39 48 4

1 Jugi Recherswil 0 2.42.04 2 42 4 5

2 Jugi Biezwil 0 2.42.28 2 42 28 6

4 Jugi TV Hubersdorf 2 0 2.45.09 2 45 9 7

Stafetten Jugend

Total Zeit

4 Jugi TV Hubersdorf 2 0 2.45.09 2 45 9 7

9 TV Lüsslingen- Nennigkofen0 2.47.90 2 47 90 8

6 Jugi Günsberg 0 2.48.68 2 48 68 9

5 Jugi Messen 0 2.53.50 2 53 50 10



Startliste Kat B Mixed

Final

Bahn Verein Wechselfehler Zeit Rang
min sek 1/100

3 STV Wollerau- Bäch 0 2.47.82 2 47 82 1

1 TV Kirchberg Jugend 0 2.52.62 2 52 62 2

2 Jugi TV Hubersdorf 12 0 2.56.81 2 56 81 3

5 Jugi Biezwil 0 2.57.94 2 57 94 4

4 STV Lagendorf 2 1 2.59.06 3 1 6 5

Stafetten Jugend

Jahrgang 2000 u. jünger (min. 4 Mädchen)

Total Zeit

Startliste Kat A Mixed

Final

Bahn Verein Wechselfehler Zeit Rang
min sek 1/100

1 Jugi TV Hubersdorf 8 0 2.25.52 2 25 32 1

3 STV Wollerau- Bäch 1 0 2.28.00 2 28 0 2

2 TV Kirchberg Jugend 0 2.28.18 2 28 18 3

4 STV Bettlach 1 0 2.34.75 2 34 75 4

5 Jugi Messen 1 0 2.40.87 2 40 87 5

Stafetten Jugend

Jahrgang 95 bis 99 (min. 4 Mädchen)

Total Zeit



Rang Bo Re SpVerein Ri AzVorname Name Jg. Tot.

Rangliste Ti: K4

Regionalturnfest RTF 2011 (Turnerinnen) 17.06.2011 in Biberist

1 8.90 8.90 9.65TV Kaufleute Solothurn 9.05 GAnn-Kathrin von Burg 2000 36.50

2 9.05 8.95 9.10TV Kaufleute Solothurn 9.05 SCéline Oppliger 1997 36.15

3 8.85 9.05 9.40TV Kaufleute Solothurn 8.65 BLaura Minder 1999 35.95

9.00 9.00 9.10TV Kaufleute Solothurn 8.85 BAnja Winistörfer 1998 35.95
5 9.10 8.50 8.80TV Kaufleute Solothurn 8.65 *Stefanie Hafner 2000 35.05

6 8.60 8.05 9.50TV Kaufleute Solothurn 8.65Elena Westerhuis 1998 34.80

7 8.10 9.00 8.40TV Kaufleute Solothurn 8.45Natascha Jeker 1997 33.95

8 8.20 8.40 8.85TV Ittigen 8.10Nadja Kämpf 1996 33.55

9 8.45 7.75 8.65Biberist aktiv! 8.40Lea Tritten 1998 33.25

10 8.40 8.30 8.15TV Ittigen 8.20Ladina Binkert 1996 33.05
11 7.75 8.30 8.50TV Ittigen 8.40Sabrina Ruef 1995 32.95

12 7.85 8.05 7.65Biberist aktiv! 8.30Justine Vögtli 1999 31.85

SEITE 1 VON 5



Rang Bo Re SpVerein Ri AzVorname Name Jg. Tot.

Rangliste Ti: K5

Regionalturnfest RTF 2011 (Turnerinnen) 17.06.2011 in Biberist

1 9.50 9.50 9.50FSG Colombier 9.30 GLara Deagostini 1998 37.80

9.45 9.20 9.55FSG Colombier 9.60 GMorgane Marchand 1996 37.80

3 9.75 8.30 9.45FSG Colombier 9.40 BSelver Maier 1996 36.90

4 9.30 9.05 9.20TV Kaufleute Solothurn 9.25 *Alina Schwaller 1999 36.80
5 9.25 9.10 8.90TV Kaufleute Solothurn 9.20 *Sophia Stingelin 1997 36.45

6 9.25 9.25 8.30STV Unterägeri 9.25 *Nadja Zberg 1996 36.05

7 8.75 8.65 9.25TV Kaufleute Solothurn 9.20 *Valentina Rötheli 1999 35.85

8 9.20 8.70 8.85TV Kaufleute Solothurn 9.05 *Beatrice Angéloz 1996 35.80

9 9.00 8.95 8.90TV Kaufleute Solothurn 8.80 *Jannine Hafner 1997 35.65

10 9.10 9.05 8.15GETU Lohn-Ammannse 8.90 *Nadine Moser 1997 35.20
11 8.85 8.75 8.90TV Kaufleute Solothurn 8.65 *Mira Graf 1993 35.15

12 8.75 8.90 8.75TV Zweisimmen 8.70 *Christina Kochsiek 1997 35.10

13 8.85 8.90 8.65STV Unterägeri 8.65 *Tanja Zberg 1996 35.05

14 9.00 8.35 9.10TV Kaufleute Solothurn 8.50 *Luana Gianforte 1995 34.95

15 8.65 8.50 8.75GETU Lohn-Ammannse 9.00 *Fabienne Kubli 1993 34.90

16 8.85 8.40 8.60Biberist aktiv! 8.95 *Marcine Bessire 1998 34.80
17 8.15 8.85 9.00Biberist aktiv! 8.75 *Marie-Josée Mona 1996 34.75

8.65 8.60 8.75TV Zweisimmen 8.75 *Corinne Matti 1998 34.75

19 8.75 8.55 9.05Biberist aktiv! 8.15Vanja Hug 1997 34.50

20 8.80 7.80 8.60TV Kaufleute Solothurn 9.00Eliane Angéloz 1999 34.20

21 8.50 8.75 8.45TV Subingen 8.45Sonja Ambühl 1995 34.15

22 8.75 8.20 8.85TV Zweisimmen 8.30Janina Hinni 1998 34.10
23 8.80 8.45 8.80TV Derendingen 8.00Rahel Schuler 1998 34.05

24 8.55 8.30 8.25Biberist aktiv! 8.80Meret Sommer 1998 33.90

25 8.80 8.05 8.80GETU Lohn-Ammannse 8.20Lia Bühler 2001 33.85

26 9.05 7.20 8.35STV Unterägeri 8.80Anuschka Merz 1995 33.40

27 8.30 7.50 8.60TV Kaufleute Solothurn 8.90Stefanie Müller 1995 33.30

28 8.90 7.50 8.40TV Subingen 8.45Martina Sterki 1996 33.25
29 8.50 8.55 7.65GETU Lohn-Ammannse 8.45Anna-Barbara Liechti 1998 33.15

30 9.05 8.30 8.70TV Kaufleute Solothurn 7.10Olivia-Vanessa Tomasi 1996 33.15

31 8.45 8.70 7.60TV Zweisimmen 8.35Fabienne Zimmermann 1996 33.10

32 8.75 8.25 7.00STV Unterägeri 9.10Flavia Nussbaum 1996 33.10

33 8.70 7.50 8.35STV Unterägeri 8.30Géraldine Biermann 1999 32.85

34 8.35 7.80 8.25GETU Lohn-Ammannse 8.45Tanja Gfeller 1998 32.85
35 8.45 8.00 8.45Biberist aktiv! 7.85Larissa Marti 1998 32.75

36 8.70 7.30 8.30GETU Lohn-Ammannse 8.25Sina Günther 1998 32.55

37 8.80 7.65 7.85TV Subingen 8.15Patricia Studer 1996 32.45

38 8.15 7.95 8.30TV Subingen 7.95Sina Joye 1995 32.35

39 8.25 7.45 8.00STV Unterägeri 8.55Carina Iten 1997 32.25

40 8.35 7.50 8.00GETU Lohn-Ammannse 8.35Sara Kaiser 1999 32.20
41 8.55 8.25 7.30TV Subingen 7.75Melanie Frieder 1993 31.85

42 8.20 7.75 7.45STV Unterägeri 7.85Nora Hausheer 1996 31.25

43 8.60 8.15 7.00STV Unterägeri 7.20Saskia Iten 1996 30.95

SEITE 2 VON 5



Rang Bo Re SpVerein Ri AzVorname Name Jg. Tot.

Rangliste Ti: K6

Regionalturnfest RTF 2011 (Turnerinnen) 17.06.2011 in Biberist

1 9.00 9.50 9.45FSG Colombier 9.60 GThelma Détraz 1996 37.55

2 9.30 9.25 9.10TV Ittigen 9.00 SJennifer Ruef 1993 36.65

3 9.05 8.95 9.55FSG Colombier 9.05 BPauline Menoud 1995 36.60

4 9.10 9.10 8.85TV Zweisimmen 9.00 *Samira Burkhalter 1994 36.05
5 8.25 9.05 8.90Biberist aktiv! 9.30Corina Nündlist 1996 35.50

6 8.85 8.95 8.85STV Kerns 8.85Martina von Rotz 1994 35.50

7 8.85 7.65 9.15Biberist aktiv! 8.90Vera Beer 1994 34.55

8 8.35 7.60 8.60TV Subingen 8.35Rahel Elser 1994 32.90

9 8.80 7.00 7.90TV Subingen 7.90Romaine Graf 1999 31.60

10 8.25 6.55 8.55Biberist aktiv! 8.10Juliana Rothen 1993 31.45

SEITE 3 VON 5



Rang Bo Re SpVerein Ri AzVorname Name Jg. Tot.

Rangliste Ti: K7

Regionalturnfest RTF 2011 (Turnerinnen) 17.06.2011 in Biberist

1 9.25 8.95 9.10TV Kaufleute Solothurn 8.95 GSelina Jakob 1989 36.25

2 8.50 9.00 9.30STV Kerns 9.40 SMonika von Rotz 1993 36.20

3 8.90 8.80 8.95TV Kaufleute Solothurn 9.30 BMichela Bisig 1990 35.95

4 8.40 8.90 9.30TV Kaufleute Solothurn 9.20 *Linda Torre 1992 35.80
5 8.80 9.35 9.05STV Kerns 8.50Flavia Imfeld 1992 35.70

6 9.20 8.70 8.35TV Kaufleute Solothurn 9.30Sabine Gertsch 1990 35.55

7 8.45 8.20 8.80STV Kerns 8.85Nicole Müller 1991 34.30

8 8.70 8.15 8.75Biberist aktiv! 8.00Silvia Flury 1991 33.60

SEITE 4 VON 5



Rang Bo Re SpVerein Ri AzVorname Name Jg. Tot.

Rangliste Ti: KD

Regionalturnfest RTF 2011 (Turnerinnen) 17.06.2011 in Biberist

1 9.25 8.15 9.60TV Kaufleute Solothurn 9.60 GJanine Acklin 1978 36.60

2 8.90 8.85 8.90TV Zweisimmen 9.65 SStefanie Rösti 1988 36.30

3 9.15 8.30 9.10TV Kaufleute Solothurn 9.10 BOlivia Kobel 1985 35.65

4 9.00 7.85 9.05Biberist aktiv! 9.40 *Chantal Oberson 1982 35.30

SEITE 5 VON 5



Rang Bo Re SpVerein Ri Ba AzVorname Name Jg. Tot.

Rangliste Tu: K4

Regionalturnfest RTF 2011 (Turner) 17.06.2011 in Biberist

1 9.10 8.90 9.45Biberist aktiv! 9.25 9.05 GJens Hubler 1998 45.75

SEITE 1 VON 5



Rang Bo Re SpVerein Ri Ba AzVorname Name Jg. Tot.

Rangliste Tu: K5

Regionalturnfest RTF 2011 (Turner) 17.06.2011 in Biberist

1 9.40 9.25 9.40TV Kaufleute Solothurn 9.25 9.35 GTim Aebi 1994 46.65

2 9.30 9.25 9.35GETU Lohn-Ammannse 9.05 9.40 SDario Citino 1993 46.35

3 9.45 9.00 9.30GETU Lohn-Ammannse 8.95 9.05 BFabio Affolter 1998 45.75

4 8.75 8.15 9.15TV Zweisimmen 8.80 8.15Jan von Känel 1996 43.00
5 8.35 8.65 9.10GETU Lohn-Ammannse 8.15 8.55Gian Wülser 1999 42.80

6 8.80 8.65 8.55TV Zweisimmen 7.65 8.30Joscha Burkhalter 1996 41.95

SEITE 2 VON 5



Rang Bo Re SpVerein Ri Ba AzVorname Name Jg. Tot.

Rangliste Tu: K6

Regionalturnfest RTF 2011 (Turner) 17.06.2011 in Biberist

1 9.40 9.00 9.15STV Roggliswil 9.00 9.30 GPascal Geiser 1990 45.85

2 9.50 7.80 9.50TV Kaufleute Solothurn 9.30 9.25 SJonas Kölliker 1993 45.35

3 9.05 8.90 9.40STV Roggliswil 8.60 9.00 BFlavio Geiser 1991 44.95

4 8.70 8.95 8.60STV Oberbuchsiten 9.20 9.45 *Dan Lack 1989 44.89
5 9.00 8.55 8.45TV Etziken 8.45 9.50Andi Felder 1988 43.95

6 9.20 8.25 8.45STV Roggliswil 8.45 9.15André Luternauer 1988 43.50

7 8.55 8.05 8.15STV Roggliswil 8.10 9.30Renato Camenzind 1987 42.15

8 8.30 8.00 7.90TV Schnottwil 7.90 9.00Pascal Schori 1990 41.10

9 8.30 7.60 8.30STV Langendorf 8.80 7.85Kevin Eggenschwiler 1988 40.85

10 8.00 7.00 7.75TV Subingen 5.65 7.60Marco Luder 1983 36.00

SEITE 3 VON 5



Rang Bo Re SpVerein Ri Ba AzVorname Name Jg. Tot.

Rangliste Tu: K7

Regionalturnfest RTF 2011 (Turner) 17.06.2011 in Biberist

1 9.45 9.35 10.00TV Kaufleute Solothurn 9.35 9.45 GPhilipp Jehle 1991 47.60

2 9.05 9.55 9.35STV Roggliswil 9.25 9.40 SFabian Kugler 1986 46.60

3 9.05 9.45 9.50TV Lommiswil 9.00 9.10 BPeter Dürrenmatt 1978 46.10

4 9.00 9.35 9.40TV Luterbach 9.05 9.10Tino Ettorre 1980 45.90
5 8.85 9.25 9.40STV Roggliswil 8.60 9.65Fabio Luternauer 1990 45.75

6 8.65 9.35 9.10STV Roggliswil 9.00 9.30Sämi Ruckstuhl 1986 45.40

7 7.85 8.45 8.00TV Kaufleute Solothurn 7.05 6.80Patrick Wachsmuth 1984 38.15

SEITE 4 VON 5



Rang Bo Re SpVerein Ri Ba AzVorname Name Jg. Tot.

Rangliste Tu: KH

Regionalturnfest RTF 2011 (Turner) 17.06.2011 in Biberist

1 8.90 8.90 8.75TV Ittigen 8.75 8.85 GRolf Schuler 1965 44.15

2 8.75 8.95 8.00TV/DTV Birmensdorf 8.65 9.05 SChistian Käser 1970 43.40

3 9.00 8.95 8.10TV/DTV Birmensdorf 7.20 9.00 BPatrik Wüthrich 1974 42.25

4 8.05 8.35 7.75TV/DTV Birmensdorf 7.80 8.60Marcel Bauer 1973 40.55
5 8.20 8.65 7.40TV/DTV Birmensdorf 6.50 8.70Markus Wüthrich 1975 39.45

SEITE 5 VON 5



Rangliste Senioren

Rang Name Vorname Jg. Punkte

1. Schütz Martin TV Eriswil 1978 3849 G.
2. Hugi Markus TV Koppigen 1977 3061 S.
3. Zieri Stefan STV Gunzgen 1974 2960 B.
4. Fürst Michael STV Gunzgen 1972 2946 *
5. Uhlmann Martin TV Messen 1978 2930 *
6. Krähenbühl Bernhard TV Eriswil 1979 2902
7. Bartlome Stefan TV Nennigkofen-­‐Lüsslingen 1974 2888
8. Keller Simon TV Koppigen 1981 2877
9. Rufer Martin TV Nennigkofen-­‐Lüsslingen 1977 2868

10. Burren Hansruedi STV Kienberg 1979 2164
11. Steffen Hansjürg TV Koppigen 1972 2074

Rangliste Turner

Rang Name Vorname Jg. Punkte

1. Geiser Matthias Biberist  aktiv! 1990 3628 G.
2. Leuenberger Bruno TV Eriswil 1989 3452 S.
3. Caspar Luca TV Lüterkofen 1986 3354 B.
4. von  Stokar Lukas Biberist  aktiv! 1989 3327 *
5. Sommer Klaus TV Eriswil 1988 3326 *
6. Wirth Felix TV Nennigkofen-­‐Lüsslingen 1986 3287 *
7. Bartholet Christoph TV Walenstadt 1989 3238 *
8. Meier Daniel Biberist  aktiv! 1984 3216 *
9. Büttiker Christian STV Gunzgen 1990 3161 *

10. Schneider Daniel TV Eriswil 1984 3146 *
11. Mosimann Patric TV Biezwil 1986 3121 *
12. Schütz Simon TV Eriswil 1984 3114 *
13. Sommer Christian TV Eriswil 1989 3089 *
14. Schafer Matthias STV Gunzgen 1989 3015 *
15. Friedli Simon Biberist  aktiv! 1991 2966 *
16. Eberle David   TV Walenstadt 1983 2954 *
17. Hafner Simon STV Kienberg 1987 2936
18. Krieg Remo TV Nennigkofen-­‐Lüsslingen 1986 2914
19. Giger Bruno TV Walenstadt 1983 2895
20. Babst Samuel TV Walenstadt 1984 2840
21. Stammbach Patrik STV Küngoldingen 1985 2828
22. Strähl Jakob TV Biezwil 1986 2808
23. Luder Marcel TV Steinenberg-­‐Grasswil 1989 2803
24. Hechenberger Fabian TV Walenstadt 1990 2795
25. Wyss Stefan TV Nennigkofen-­‐Lüsslingen 1987 2789
26. Rätz Marc TV Messen 1991 2765
27. Spirig Stephan TV Walenstadt 1986 2741
28. Grütter Mathias TV Steinenberg-­‐Grasswil 1986 2735

Einzel 
Leichtathletik

Verein

Verein



29. Keller Christoph TV Koppigen 1984 2709
30. Schori Jonas TV Messen 1987 2690
31. Schöpfer Michel TV Nennigkofen-­‐Lüsslingen 1989 2653
32. Hirschi Marc TV Eriswil 1982 2645
33. Eggenschwiler Mario TV Lüterkofen 1991 2573
34. Sctibante Philippe TV Steinenberg-­‐Grasswil 1987 2480
35. Schmid Marc TV Lüterkofen 1991 2360
36. Knellwolf Markus Biberist  aktiv! 1985 2305
37. Lemp Thomas TV Nennigkofen-­‐Lüsslingen 1980 2304
38. Zürcher Mirko TV Messen 1985 2098
39. Wittwer Matthias TV Biezwil 1987 1690
40. Flückiger Tobias TV Lüterkofen 1988 1330

Rangliste Seniorinnen

Rang Name Vorname Jg. Punkte

1. Gaberthüel Barbara STV Küngoldingen 1981 1646 G.
2 Bürki Fränzi TV Messen 1979 1085 S.

Rangliste Turnerinnen (4-Kampf)

Rang Name Vorname Verein Jg. Punkte

1. Allemann Tamaris _ Biberist  aktiv! 1985 2377 G.
2. Franz Christina _ Biberist  aktiv! 1985 2179 S.
3. Kohler Michèle STV Selzach 1986 2114 B.
4. Isch Julia TV Schnottwil 1991 1858
5. Felder Doris _ Biberist  aktiv! 1989 1690
6. Yldiz Nilay STV Selzach 1991 1446
7. Scheidegger Carla TV Messen 1988 1164

Verein



Rangliste Turnerinnen (5-Kampf)

Rang Name Vorname Jg. Punkte

1. Salzmann Martina TV Koppigen 1988 2985 G.
2. Ritz Eliane TV Biezwil 1992 2193 S.
3. Zurfluh Olivia TV Koppigen 1992 2114 B.
4. Studer Larissa TV Koppigen 1989 1789
5. Stucki Daniela TV Koppigen 1989 1528
6. Strähl Anna TV Biezwil 1988 1110

Rangliste Junioren

Rang Name Vorname Verein Jg. Punkte

1. Görning Björn Biberist  aktiv! 1993 3277 G.
2. Hafner Marco STV Kienberg 1992 3098 S.
3. Biedermann Alex TV Hubersdorf 1993 3018 B.
4. Affolter Joel TV Koppigen 1992 2834 *
5. Thüring Tobias TV Hubersdorf 1993 2663 *
6. Bichsel Markus TV Nennigkofen-­‐Lüsslingen 1992 2581 *
7. Limacher Marco STV Küngoldingen 1992 2529 *
8. Röössli Marc-­‐Philipp TV Hubersdorf 1993 2508
9. Ruchti Simon STV Bettlach 1992 2428

10. Wipfli Fabio STV Küngoldingen 1993 2332
11. Kobler Patrick TV Hubersdorf 1993 2331
12. Mühlemann Marco TV Koppigen 1992 2256
13. Frei Pascal TV Kienberg 1992 2167
14. Roth Matthia STV Bettlach 1992 1919
15. Cosi Sebastiano STV Bettlach 1993 1673
16. Gessler Cyrill STV Küngoldingen 1992 1630

Rangliste Juniorinnen

Rang Name Verein Jg. Punkte

1. Beer Alexandra Biberist  aktiv! 1993 2290 G.
2. von  Stokar Anja Biberist  aktiv! 1992 2087 S.
3. Allenspach Fabienne Biberist  aktiv! 1992 2054 B.
4. Schenker Marina STV Selzach 1994 1738 *
5. Lötscher Jasmin STV Selzach 1995 1676
6. Schüpbach Livia TV Messen 1994 1507
7. Gisiger Bianca STV Selzach 1992 1331
8. Röthlisberger Tanja TV Messen 1993 1239
9. Schluep Michelle TV Messen 1993 1134

Verein



Rangliste männl. Jugend A

Rang Name Vorname Verein Jg. Punkte

1. Hofmann Nando TV Steinenberg-­‐Grasswil 1994 3414 G.
2. Maritz Yves   STV Bettlach 1995 3088 S.
3. Frei Luca STV Bettlach 1994 3086 B.
4. Furrer Vincent TV Steinenberg-­‐Grasswil 1994 3058 *
5. Al-­‐Bayati Ahmed TV Schnottwil 1994 2966 *
6. Grütter Alain TV Steinenberg-­‐Grasswil 1995 2944 *
7. Frey Oliver TV Hubersdorf 1995 2747 *
8. Ramser Marc TV Schnottwil 1995 2717
9. Grütter Andreas TV Steinenberg-­‐Grasswil 1995 2615

10. Gubler Jan TV Kienberg 1994 2476
11. Kobler Andreas TV Hubersdorf 1995 2331
12. Kohler Patrick TV Nennigkofen-­‐Lüsslingen 1995 2310
13. Schärli Luca TV Hubersdorf 1995 2305
14. Tay Adriano TV Nennigkofen-­‐Lüsslingen 1995 2261
15. Haberthür Andri TV Hubersdorf 1996 2148
16. von  Büren Robin TV Hubersdorf 1995 1750

Rangliste männl. Jugend B

Rang Name Verein Jg. Punkte

1. Stöckli Remo TV Biezwil 1997 3166 G.
2. Fricker Cyril Biberist  aktiv! 1996 2561 S.
3. Weyeneth Stefan Biberist  aktiv! 1996 2540 B.
4. Scherrer Dominik Biberist  aktiv! 1996 2296 *
5. Spielmann Marco TV Messen 1995 2295 *
6. Herzig Michael STV Kienberg 1994 2208 *
7. Knörr Lukas TV Nennigkofen-­‐Lüsslingen 1996 2178 *
8. Müller Jonas Biberist  aktiv! 1997 2142 *
9. Meier Dominik STV Küngoldingen 1994 2127 *

10. Wyss Janic TV Hubersdorf 1998 1900 *
11. Biberstein Severin TV Hubersdorf 1998 1880 *
12. Wiestner Fabian Biberist  aktiv! 1997 1781
13. Mombelli Luca TV Nennigkofen-­‐Lüsslingen 1996 1778
14. Wyss Lukas TV Hubersdorf 1998 1761
15. Schindler Giulia Biberist  aktiv! 1997 1696
16. Fricker Cédric Biberist  aktiv! 1997 1670
17. Umbricht Nils Biberist  aktiv! 1997 1601
18. Locher Jan STV Küngoldingen 1994 1584
19. Amiet Géraldine Biberist  aktiv! 1996 1579
20. Beck Dennis TV Hubersdorf 1998 1558
21. Skrotzki Celine STV Selzach 1997 1510
22. Steiner Fabian TV Biezwil 1998 1409
23. Isch Nicolas TV Hubersdorf 2000 1157
24. Albisser Damian Biberist  aktiv! 1997 1152
25. Kaufmann Jonathan TV Hubersdorf 2001 913
26. Allenspach Yves Biberist  aktiv! 1996 500



Rangliste weibl. Jugend B

Rang Name Vorname Verein Jg. Punkte

1. Gerber Anina STV Bettlach 1997 2249 G.
2. Kaufmann Severine TV Hubersdorf 1997 1932 S.
3. Stampfli Tamara TV Hubersdorf 1998 1844 B.
4. Bossi Anina TV Koppigen 1996 1823 *
5. Howald Alexandra STV Bettlach 1997 1744 *
6. Lavieri Valeria STV Bettlach 1998 1721 *
7. D'Eramo Luana STV Bettlach 1997 1667 *
8. Wyss Aline   STV Bettlach 1997 1635 *
9. Heiniger Tamara STV Bettlach 1996 1598 *

10. Haberthür Carla TV Hubersdorf 1999 1565
11. Petrovic Tamara STV Selzach 1998 1546
12. Hummel Sanne STV Selzach 1999 1495
13. Kulka Valerie TV Hubersdorf 1996 1443
14. Stuber Olivia STV Selzach 1996 1405
15. Portmann Jana STV Bettlach 1996 1380
16. Pretat Chantal STV Selzach 1996 1379
17. Kaufmann Celine TV Hubersdorf 1999 1333
18. Burkhalter Flavia STV Bettlach 1997 1260
19. Daumüller Carole STV Bettlach 1997 1221
20. von  Arx Svenja STV Selzach 1996 1216
21. Schenker Olivia STV Selzach 1996 1175
22. Stampfli Romi TV Hubersdorf 1999 1122



RTF 2011 RTVSU (LMM Quali)
17.06.2011 Biberist

Mannschafts - Rangliste Kategorie: Weibliche Jugend B

Rang Verein Nr. Verein Kanton Total Pkt.

Name Vorname Jg. G 80/100m Weit Hoch Kugel 800/1000m

1 54 TV Hubersdorf 1 SO 6784

Kaufmann Severine 1997 11.45F (557) 436 (598) 0 (0) 837 (485) 03:58:94 (292) 1932

Stampfli Tamara 1998 11.22F (604) 412 (548) 0 (0) 659 (373) 03:54:94 (319) 1844

Haberthür Carla 1999 11.90F (472) 381 (483) 0 (0) 526 (287) 03:54:29 (323) 1565

Kulka Valerie 1996 12.24F (414) 355 (429) 0 (0) 732 (419) 04:18:13 (181) 1443

Kaufmann Celine 1999 11.99F (456) 330 (378) 0 (0) 669 (379) 04:31:74 (120) 1333

Stampfli Romi 1999 12.82F (324) 330 (378) 0 (0) 527 (288) 04:28:82 (132) 1122

2 52 STV Bettlach 3 SO 6698

Howald Alexandra 1997 11.50F (547) 0 (0) 125 (471) 863 (501) 04:09:81 (225) 1744

Lavieri Valeria 1998 11.82F (487) 0 (0) 130 (518) 851 (493) 04:10:16 (223) 1721

Wyss Aline 1997 11.73F (503) 0 (0) 125 (471) 868 (504) 04:23:21 (157) 1635

Heiniger Tamara 1996 11.45F (557) 0 (0) 130 (518) 677 (385) 04:27:39 (138) 1598

0.00F (0) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 00:00:00 (0) 0

3 51 STV Bettlach 2 SO 6556

Gerber Anina 1997 10.40F (788) 492 (718) 0 (0) 1067 (625) 04:32:30 (118) 2249

D'Eramo Luana 1997 11.49F (549) 401 (525) 0 (0) 730 (418) 04:19:45 (175) 1667

Potmann Jana 1996 12.09F (439) 362 (444) 0 (0) 668 (379) 04:32:32 (118) 1380

Burkhalter Flvia 1997 12.84F (321) 319 (356) 0 (0) 774 (446) 04:27:72 (137) 1260

Daumüller Carole 1997 13.31F (259) 330 (378) 0 (0) 628 (353) 04:08:85 (231) 1221

4 53 STV Selzach 2 SO 5825

Petrovic Tamara 1998 11.34F (579) 375 (471) 0 (0) 736 (422) 04:45:05 (74) 1546

Sanne Hummel 1999 11.83F (485) 379 (479) 0 (0) 636 (358) 04:19:85 (173) 1495

Stuber Olivia 1996 12.03F (449) 379 (479) 0 (0) 684 (389) 04:40:60 (88) 1405

Pretat Chantal 1996 12.11F (436) 371 (462) 0 (0) 683 (388) 04:39:09 (93) 1379

von Arx Svenja 1996 12.42F (385) 326 (370) 0 (0) 663 (376) 04:41:40 (85) 1216

Schenker Olivia 1996 12.43F (383) 319 (356) 0 (0) 635 (358) 04:43:74 (78) 1175
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RTF 2011 RTVSU (LMM Quali)
17.06.2011 Biberist

Mannschafts - Rangliste Kategorie: Frauen

Rang Verein Nr. Verein Kanton Total Pkt.

Name Vorname Jg. G 80/100m Weit Hoch Kugel 800/1000m

1 55 Biberist aktiv! 1 SO 8933

Allemann Tamaris 1985 12.80F (796) 504 (744) 0 (0) 945 (551) 02:59:62 (286) 2377

Beer Alexandra 1993 12.79F (798) 552 (848) 0 (0) 813 (470) 03:13:44 (174) 2290

Franz Christina 1985 13.67F (643) 454 (637) 0 (0) 765 (440) 02:43:02 (459) 2179

von Stokar Anja 1992 13.77F (626) 498 (731) 0 (0) 1050 (614) 03:22:41 (116) 2087

Allenspach Fabienne 1992 13.13F (736) 439 (605) 0 (0) 800 (462) 03:03:57 (251) 2054

Felder Doris 1989 14.87F (460) 422 (569) 0 (0) 725 (415) 03:04:10 (246) 1690

2 56 STV Selzach 1 SO 7038

Kohler Michèle 1986 13.80F (621) 0 (0) 155 (754) 862 (500) 03:04:98 (239) 2114

Schenker Marina 1994 14.62F (495) 0 (0) 130 (518) 888 (516) 03:08:65 (209) 1738

Lötscher Jasmin 1995 13.69F (640) 0 (0) 115 (377) 708 (404) 03:03:06 (255) 1676

Skrotzki Celine 1997 14.30F (543) 0 (0) 125 (471) 607 (340) 03:16:06 (156) 1510

Yldiz Nilay 1991 14.47F (517) 0 (0) 120 (424) 870 (505) 04:05:07 (0) 1446

Gisiger Bianca 1992 15.38F (391) 0 (0) 125 (471) 799 (461) 03:53:09 (8) 1331

3 57 TV Messen 1 SO 5044

Schüpbach Livia 1994 14.91F (454) 377 (475) 0 (0) 670 (380) 03:10:17 (198) 1507

Röthlisberger Tanja 1993 16.12F (302) 338 (394) 0 (0) 892 (518) 03:44:46 (25) 1239

Scheidegger Carla 1988 15.31F (400) 310 (338) 0 (0) 719 (411) 03:48:88 (15) 1164

Schluep Michelle 1993 16.12F (302) 343 (405) 0 (0) 723 (414) 03:50:23 (13) 1134

Bürki Fränzi 1979 16.01F (315) 340 (399) 0 (0) 639 (360) 03:51:08 (11) 1085
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RTF 2011 RTVSU (LMM Quali)
17.06.2011 Biberist

Mannschafts - Rangliste Kategorie: Männliche Jugend A

Rang Verein Nr. Verein Kanton Total Pkt.

Name Vorname Jg. G 80/100m Weit Hoch Kugel 800/1000m

1 61 TV Steinenberg-Grasswil BE 12031

Hofmann Nando 1994 11.88M (821) 567 (689) 175 (732) 1199 (667) 03:14:83 (505) 3414

Furrer Vincent 1994 11.93M (812) 532 (628) 155 (585) 1050 (579) 03:20:78 (454) 3058

Grütter Alain 1995 12.09M (784) 542 (645) 150 (549) 1052 (580) 03:29:27 (386) 2944

Grütter Andreas 1995 12.59M (699) 485 (548) 145 (512) 949 (518) 03:35:80 (338) 2615

2 62 TV Hubersdorf 3 SO 9531

Frey Oliver 1995 13.06M (624) 519 (606) 150 (549) 950 (519) 03:21:30 (449) 2747

Kobler Andreas 1995 13.13M (613) 425 (447) 140 (475) 845 (455) 03:35:34 (341) 2331

Schärli Luca 1995 13.32M (584) 500 (573) 135 (439) 908 (493) 03:55:27 (216) 2305

Haberthür Andri 1996 13.79M (516) 428 (452) 130 (402) 653 (335) 03:22:02 (443) 2148

von Büren Robin 1995 14.77M (388) 410 (422) 135 (439) 562 (276) 03:53:51 (225) 1750

3 65 TV Nennigkofen-Lüsslingen 3 SO 8527

Kohler Patrick 1995 13.57M (547) 430 (455) 145 (512) 828 (444) 03:33:82 (352) 2310

Tay Adriano 1995 13.73M (524) 408 (419) 145 (512) 790 (421) 03:29:37 (385) 2261

Knörr Lukas 1996 13.77M (519) 401 (407) 140 (475) 735 (386) 03:28:55 (391) 2178

Mombelli Luca 1997 14.95M (366) 390 (389) 125 (366) 613 (309) 03:34:33 (348) 1778
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RTF 2011 RTVSU (LMM Quali)
17.06.2011 Biberist

Mannschafts - Rangliste Kategorie: Männliche Jugend B

Rang Verein Nr. Verein Kanton Total Pkt.

Name Vorname Jg. G 80/100m Weit Hoch Kugel 800/1000m

1 63 Biberist aktiv! 3 SO 9093

Fricker Cyril 1996 10.44M (638) 483 (544) 140 (475) 1033 (569) 03:36:25 (335) 2561

Weyeneth Stefan 1996 10.38M (650) 519 (606) 140 (475) 963 (526) 03:43:95 (283) 2540

Scherrer Dominik 1996 10.88M (551) 455 (497) 150 (549) 890 (482) 03:55:05 (217) 2296

Schindler Giulia 1997 11.18F (496) 422 (442) 120 (329) 726 (381) 04:38:37 (48) 1696

Amiet Géraldine 1996 11.18F (496) 404 (412) 125 (366) 580 (288) 04:55:36 (17) 1579

Allenspach Ives 1996 13.47M (185) 345 (315) 0 (0) 0 (0) 00:00:00 (0) 500

2 64 Biberist aktiv! 4 SO 7194

Müller Jonas 1997 10.90M (547) 455 (497) 130 (402) 781 (415) 03:44:26 (281) 2142

Wiestner Fabian 1997 11.23M (487) 399 (404) 125 (366) 829 (445) 04:27:28 (79) 1781

Fricker Cédric 1997 11.69M (411) 429 (453) 125 (366) 692 (359) 04:26:58 (81) 1670

Umbricht Nils 1997 12.29M (323) 355 (332) 115 (292) 780 (414) 03:50:94 (240) 1601

Albisser Damian 1997 12.81M (256) 365 (348) 105 (219) 436 (193) 04:11:77 (136) 1152

3 66 TV Hubersdorf 2 SO 7099

Wyss Janic 1998 11.77M (398) 400 (405) 140 (475) 612 (309) 03:39:38 (313) 1900

Biberstein Severin 1998 11.54M (435) 400 (405) 125 (366) 698 (363) 03:39:68 (311) 1880

Wyss Lukas 1998 11.90M (378) 435 (464) 125 (366) 558 (274) 03:44:56 (279) 1761

Beck Denis 1998 11.76M (400) 384 (379) 130 (402) 591 (295) 04:26:29 (82) 1558

Isch Nicolas 2000 12.90M (246) 360 (340) 115 (292) 446 (200) 04:27:07 (79) 1157

Kaufmann Jonathan 2001 13.50M (182) 358 (336) 105 (219) 398 (167) 05:02:94 (9) 913
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RTF 2011 RTVSU (LMM Quali)
17.06.2011 Biberist

Mannschafts - Rangliste Kategorie: Junioren

Rang Verein Nr. Verein Kanton Total Pkt.

Name Vorname Jg. G 80/100m Weit Hoch Kugel 800/1000m

1 67 TV Hubersdorf 4 SO 10784

Biedermann Alex 1993 12.06M (789) 550 (659) 170 (695) 1095 (606) 03:46:23 (269) 3018

Thüring Tobias 1993 12.15M (774) 502 (577) 140 (475) 845 (455) 03:29:74 (382) 2663

Kobler Patrick 1993 12.87M (654) 498 (570) 145 (512) 882 (477) 03:29:74 (382) 2595

Röössli Marc-Philipp 1993 12.20M (765) 485 (548) 160 (622) 383 (157) 03:25:41 (416) 2508

2 68 Bettlach 4 SO 10521

Maritz Yves 1995 12.05M (791) 525 (616) 155 (585) 1110 (615) 03:17:53 (481) 3088

Frei Luca 1994 12.11M (780) 569 (692) 165 (658) 913 (496) 03:20:00 (460) 3086

Ruchti Simon 1992 12.91M (647) 480 (539) 135 (439) 1433 (803) 00:00:00 (0) 2428

Roth Matthia 1992 0.00M (0) 497 (568) 150 (549) 889 (482) 03:38:40 (320) 1919

Cosi Sebastanio 1993 12.26M (755) 0 (0) 0 (0) 1058 (584) 03:36:31 (334) 1673
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RTF 2011 RTVSU (LMM Quali)
17.06.2011 Biberist

Mannschafts - Rangliste Kategorie: Männer

Rang Verein Nr. Verein Kanton Total Pkt.

Name Vorname Jg. G 80/100m Weit Hoch Kugel 800/1000m

1 70 TV Ersiwil 1 BE 13773

Schütz Martin 1978 11.49M (893) 640 (816) 170 (695) 1467 (823) 03:02:42 (622) 3849

Leuenberger Bruno 1989 11.84M (828) 595 (737) 165 (658) 1273 (711) 03:13:33 (518) 3452

Sommer Klaus 1988 12.29M (749) 550 (659) 155 (585) 1327 (742) 03:05:57 (591) 3326

Schneider Daniel 1984 12.46M (721) 562 (680) 160 (622) 1176 (654) 03:19:00 (469) 3146

Schütz Simon 1984 12.54M (707) 510 (590) 160 (622) 1225 (682) 03:13:98 (513) 3114

Sommer Christian 1989 12.22M (761) 558 (673) 150 (549) 1058 (584) 03:12:96 (522) 3089

2 69 Biberist aktiv! 2 SO 13448

Geiser Matthias 1990 11.45M (900) 632 (802) 170 (695) 1113 (616) 03:03:12 (615) 3628

von Stokar Lukas 1989 11.94M (810) 610 (764) 165 (658) 1491 (837) 03:48:01 (258) 3327

Görning Björn 1993 11.60M (872) 553 (664) 175 (732) 1104 (611) 03:27:63 (398) 3277

Meier Daniel 1984 12.07M (788) 633 (804) 155 (585) 1116 (618) 03:24:83 (421) 3216

Friedli Simon 1991 11.22M (944) 587 (723) 0 (0) 1328 (743) 03:09:21 (556) 2966

Knellwolf Markus 1985 12.98M (636) 533 (630) 0 (0) 1046 (576) 03:19:67 (463) 2305

3 77 STV Gunzgen SO 12082

Büttiker Christian 1990 12.00M (800) 574 (701) 155 (585) 1192 (663) 03:25:94 (412) 3161

Schafer Matthias 1989 12.36M (737) 476 (533) 155 (585) 1189 (661) 03:15:51 (499) 3015

Zieri Stefan 1974 12.26M (755) 557 (671) 155 (585) 1310 (732) 03:54:97 (217) 2960

Fürst Michael 1972 12.70M (681) 545 (651) 150 (549) 1257 (701) 03:32:13 (364) 2946

4 75 TV Nennigkofen-Lüsslingen 1 SO 11957

Wirth Felix 1986 12.61M (696) 560 (677) 170 (695) 1195 (665) 03:09:43 (554) 3287

Krieg Remo 1986 12.86M (655) 525 (616) 155 (585) 877 (474) 03:06:33 (584) 2914

Bartlome Stefan 1974 12.41M (729) 535 (633) 145 (512) 1073 (592) 03:24:59 (422) 2888

Rufer Martin 1977 12.65M (689) 490 (556) 155 (585) 1129 (626) 03:25:89 (412) 2868

5 72 TV Kienberg SO 10718

Hafner Marco 1992 12.02M (796) 537 (637) 155 (585) 986 (540) 03:11:00 (540) 3098

Hafner Simon 1987 12.52M (711) 521 (609) 155 (585) 902 (489) 03:10:70 (542) 2936

Gubler Jan 1994 12.87M (654) 494 (563) 125 (366) 867 (468) 03:24:30 (425) 2476

Herzig Michael 1994 13.96M (492) 441 (474) 140 (475) 900 (488) 03:44:64 (279) 2208

Frei Pascal 1992 13.38M (575) 443 (477) 130 (402) 738 (388) 03:37:63 (325) 2167

Burren Hansruedi 1979 13.76M (520) 441 (474) 140 (475) 899 (488) 03:56:91 (207) 2164
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RTF 2011 RTVSU (LMM Quali)
17.06.2011 Biberist

Mannschafts - Rangliste Kategorie: Männer

Rang Verein Nr. Verein Kanton Total Pkt.

Name Vorname Jg. G 80/100m Weit Hoch Kugel 800/1000m

6 74 TV Messen 2 SO 10680

Uhlmann Martin 1978 12.71M (679) 517 (602) 150 (549) 1272 (710) 03:28:69 (390) 2930

Rätz Marc 1991 12.57M (702) 525 (616) 160 (622) 1027 (565) 03:47:60 (260) 2765

Schori Jonas 1987 12.77M (670) 472 (526) 150 (549) 1182 (657) 03:43:24 (288) 2690

Spielmann Marco 1995 13.58M (546) 406 (415) 150 (549) 634 (323) 03:19:81 (462) 2295

Zürcher Mirko 1985 13.96M (492) 421 (440) 130 (402) 1051 (579) 04:01:04 (185) 2098

7 76 TV Nennigkofen -Lüsslingen 2 SO 10327

Wyss Stefan 1987 12.43M (726) 483 (544) 160 (622) 980 (537) 03:32:79 (360) 2789

Schöpfer Michel 1989 12.68M (684) 510 (590) 145 (512) 890 (482) 03:29:37 (385) 2653

Bichsel Markus 1992 12.75M (673) 480 (539) 155 (585) 736 (387) 03:27:79 (397) 2581

Lemp Thomas 1980 13.10M (618) 465 (514) 130 (402) 794 (423) 03:34:52 (347) 2304

8 73 TV Lüterkofen SO 9617

Caspar Luca 1986 12.00M (800) 548 (656) 165 (658) 1247 (695) 03:10:44 (545) 3354

Eggenschwiler Mario 1991 12.91M (647) 428 (452) 145 (512) 1152 (639) 03:37:92 (323) 2573

Schmid Marc 1991 13.23M (598) 360 (340) 145 (512) 810 (433) 03:17:98 (477) 2360

Flückiger Tobias 1988 12.31M (746) 0 (0) 0 (0) 1059 (584) 00:00:00 (0) 1330
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RTF 2011 RTVSU (LMM Quali)
17.06.2011 Biberist

Mannschafts - Rangliste Kategorie: Mixed

Rang Verein Nr. Verein Kanton Total Pkt.

Name Vorname Jg. G 80/100m Weit Hoch Kugel 800/1000m

1 59 TV Koppigen 1 BE 11037

Hugi Markus 1977 12.38M (734) 555 (668) 155 (585) 1083 (598) 03:18:10 (476) 3061

Salzmann Martina 1988 13.08F (745) 480 (692) 155 (754) 913 (531) 04:03:43 (263) 2985

Keller Simon 1981 12.36M (737) 531 (626) 150 (549) 1055 (582) 03:29:66 (383) 2877

Keller Christoph 1984 12.90M (649) 460 (506) 145 (512) 988 (542) 03:15:41 (500) 2709

Zurfluh Olivia 1992 14.89F (457) 390 (502) 135 (565) 813 (470) 04:31:67 (120) 2114

2 58 TV Biezwil SO 9232

Mosimann Patric 1986 12.18M (768) 466 (516) 155 (585) 1209 (673) 03:06:77 (579) 3121

Strähl Jakob 1986 12.62M (694) 490 (556) 145 (512) 1101 (609) 03:22:80 (437) 2808

Ritz Eliane 1992 14.07F (578) 288 (294) 145 (659) 916 (533) 04:29:58 (129) 2193

Wittwer Matthias 1987 12.24M (758) 0 (0) 145 (512) 789 (420) 00:00:00 (0) 1690

Strähl Anna 1988 16.79F (232) 313 (344) 0 (0) 719 (411) 04:31:05 (123) 1110

3 60 TV Koppigen 2 BE 8407

Affolter Joel 1992 12.86M (655) 513 (596) 155 (585) 1101 (609) 03:28:88 (389) 2834

Mühlemann Marco 1992 12.93M (644) 450 (489) 130 (402) 990 (543) 04:02:54 (178) 2256

Steffen Hansjürg 1972 13.18M (605) 484 (546) 140 (475) 835 (448) 00:00:00 (0) 2074

Studer Larissa 1989 15.18F (417) 373 (466) 120 (424) 781 (450) 05:01:82 (32) 1789

Stucki Daniela 1989 15.60F (364) 283 (284) 115 (377) 810 (468) 05:00:48 (35) 1528
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